

ישיבת המקובלים 'אור הרשב"י
בקרן החנא האלוקי רבי שמשון בר יוחאי זי"ע

סדר התיקון הקדוש
ומעמד הדלקת הנר

לזיוג הגון



ישיבת המקובלים בקבר הרשב"י

שעת התיקון 12:00 עד 12:45

סדר תפילת התיקון הקדוש לזיווג הגון במהרה

מעמד הדלקת הנר

לפני הדלקת נר הזיווגים שקבלתם מאתנו, תאמרו תפילה זו בהתעוררות
ובדמעות. תפילה אשר מסוגלת ביותר לזיווג הגון ולפתיחת המול

**"הרינו מדליקים נר זה לכבוד נשמת התנא
האלוקי רבי שמעון בר יוחאי, והרינו
מכוונים את ליבנו למקובלים הנמצאים
שם בקברו ולומדים את תורתו הקדושה".**

יהי רצון מלפניך ה' אלוקינו ואלוקי אבותינו שבזכות
התנא האלוקי רבי שמעון בר יוחאי תזכני ה' למצוא
כבר בשנה זו, את זיווגי ההגון והאמיתי משורש
נשמתי, ואזכה להיות תמיד באהבה ואחוזה ושלוש
ורעות, ואזכה להקים דורות ישרים ומוברכים, של
בנים ובנים עוסקים בתורה ומצוות מתוך בריאות
הגוף והנפש, אמון כן יהי רצון".

כתב הרה"ק רבי יצחק אלפיה זיע"א שמכל הצדיקים בכל הדורות מיום בריאת העולם לא היה
צדיק אחד שהבטיח לכללות ישראל להצילם מיום הרין ולפטרם מן הרין, כי אם רבי שמעון בר
יוחאי ובכוחו אפשר להמתיק דינים קשים השורים על האדם, ולפעול ישועות וכפרט למציאת
זיווג הגון במהרה, אמון.

לימוד מספר זוהר הקדוש, המדבר בגודל מעלת זיווגים הגונים, הלימוד מסוגל לעורר רחמי
שמים ליכות למצוא זיווג הגון במהרה {ניתן גם לקרוא בלי להבין}

תא חזי מה כתיב, העירותי מצפון ויאת, העירותי, דא אתערותא
דזיווגא דבר נש בהאי עלמא, דאיהו אתערותא מסטרא דצפון, ויאת,



אל אחי ואחיותי היקרים,
בני המשפחה של רשב"י, ה' ישמרכם לעד, אמון.
ברוך ה', אנו עומדים כעת לפני היום הקדוש - ל"ג בעומר - שהוא הזמן המסוגל ביותר של כל אחד
מאות מאיתנו למעול ישועות עצמות, זה הזמן שבו רא עולם מוריד טפיע עצום לעולם, וכל אחד יכול
לאכות לשבע הגדול.
האר"י הקדוש סותב: כי ביום ל"ג בעומר, עומד רשב"י הקדוש על קברו ומברך את כל המחזירים אליו.
כי יום זה, הוא היום בו רשב"י הקדוש פעלה לפני הקב"ה את כל תפילותיהם ובקשותיהם של ישראל,
וכמו שכותב הוזהר הקדוש כי הקב"ה הבטיח לרבי שמעון בר יוחאי כי הגדורות יתבטלו ביום זה - יום
ל"ג בעומר.
לפני שאתם מתחילים את אמירת התיקון; דעו לכם, כי שעת התיקון היא טעה מאוד גדולה בשמים, זהו
זמן - שרחמים גדולים באים לעולם, ואם תאמרו את התיקון בהתעוררות וברגש, ותכוונו את לבכם
להצטרף יחד איתנו בתיקון שאנו עושים עבורכם - כאן בקבר מושיען של ישראל, רבי שמעון בר יוחאי,
ובודאי שנכח תפילות שנתפלל עבורכם תוכלו להשיע על עצמכם טפע של ניסים וישועות, וכמו
שהבטיח רבי שמעון בר יוחאי, וכך הוא אמר: 'יכול אני לפטור את העולם כולו מן הרין לרחמים', בודאי
שגם אתכם יפטור רבי שמעון מכל דין וקושי - לרחמים, לישועה ולנס.
אחי ואחיותי היקרים: **"לא עת לחטות - עת לעשות"** ואתם להצטרף למשפחה של רשב"י ולקבל
לביחכם את הנר הקדוש.
דעו לכם: כי שיכנו בנר זה תפילות מיוחדות והדלקתו אוהו בטוונות גדולות - כאן בקבר מושיען של
ישראל רבי שמעון בר יוחאי, ובודאי שכאשר תדליקו את הנר בביחכם, ותבקשו את מטאלתכם עם
אמירת סדר תיקון זה, בזכות הצדיק יהיה בידכם הדבר, כורא עולם יטלא מטאלות לבכם לטובה, בזכות
רבי שמעון בר יוחאי, ובזכות זה שאתם מחזיקים כאן את ישיבת המקובלים שעל קברו, שכוה אתם
גורמים לצדיק נחת רוח עצומה, וכפי שכתוב בספרים הקדושים: 'אין נחת רוח לצדיק יותר מאשר
מושיעין ישיבה על קברו' האתם שמושים נחת לצדיק ומטמחים את הצדיק, בודאי שהצדיק יטמח גם
אתכם וישיי לכם טובה תחת טובה ויפעל עבורכם לישועה.
אנחנו, כאן בקבר הרשב"י, מתפללים ולומדים עבורכם את הוזהר הקדוש בכל לילה ולילה, בשעת חצות
בדמעות ובתחנונים עבור כל שם ושם שמסירתם לנו, אני מבקש מכם שתבשרו איתנו בבשורות הטובות
שלכם ותושיעו אותנו לשמחות שלכם בקרוב, אמון.



בני דוד אולאי
ישיבת המקובלים 'אור הרשב"י' - מידון

דא היא נשמתא קדישא דאתיא מלעילא, וקב"ה משדר לה מלעילא, אתיא בהאי עלמא ועאלת בנו בני נשא כדקאמרן, ממזרח שמש, דא אתר דההוא נהר דנגיד ונפיק, דמתמן נפקת נשמתא ואתנהירת, ויבא סגנים (כמו חמר), אלין אינון חילין דעלמא, דאתין בנין (ס"א בנו) ההוא אתערותא דנשמתין, כמו חומר, כנונא דאתער בר נש בגופא, דהא בנין דא קב"ה עבד זוזגין, ואטיל נשמתין בעלמא, וחברותא אשתכח לעילא ותתא, ומקורא דכלא הוא (ס"א יהא) ברוך. ובגין כך קב"ה עבד ליה לבר נש, בגין לאשתדלא בארחוי, ולא יפסיק מקוריה ומבועא דיליה לעלמין, וכל מאן דפסיק מקוריה, (מתתא ומיבש ליה, כביכול כאלו גרים ליה לאתפסקא לעילא, כדין (איוב יד יא) אזלו מים מני ים, ונהר יחרב ויבש, והואיל ובר נש אתקם לתתא כדוגמא דלעילא, מאן דמקוריה ימיש מלעבד פירין, כגון דין דלא בעא למיסב איתתא, או נסיב לה דאשתדל ולא יכיל, אלו דתרין הפכין אינון דא מדא, (או ס"א ההוא) דימיש מלמעבד פירין, לית ליה תקנה לעולם, (קהלת א טז) מעוות לא יוכל לתקון, בנין דלא בעא למיסב איתתא, ולאשתדלא בפריה ורביה, וההוא דאשתדל ונסב איתתא ולא יכיל, דא מתתקן בפריקיה דקריב ליה דהוא אחוי, (וההוא דמית בלא בנין), כד נפיק מהאי עלמא, ההוא בר נש לא עאל כפרגודא, ולא נטיל חולק בההוא עלמא, (ונשמתיה לא אתכלילת באתר דכל נשמתין אתכלילו, ואתגזר דיוקניה מתמן, הה"ד (ויקרא כב ג) ונכרתה הנפש החיה מלפני, הואיל וכדין הוא, ברא ליה קב"ה פריק דיפרוק ליה מידא דמחבלין, ודא אחוי דקריב ליה, שנאמר (דברים כה ה) כי ישבו אחים יחדיו וגו', וכתיב בא אל אשת אחיך ויבם אותה וגו', בנין דנשמתיה לא עאלת קמיה קב"ה, אלא היא קיימא לבר, בנין דלא זכה לאנהרא בהאי עלמא בההוא גופא.

לפני אמירת התיקון הקדוש, יש לכוון להצטרף יחד עם תפילת מנין המקובלים והצדיקים, העומדים ומעתירים על ציון הרשב"י זיע"א בכל יום ויום להצלחתכם ולפעול עבורכם ישועות עצומות, וגדול כח תפילת הרבים כמובא במדרש, וזכות הדלקת הנר שלכם והתיקון הקדוש בוודאי יגן עליכם לישועות וניסים גדולים, אמן כן יהי רצון

פרקי תהילים המסוגלים במיוחד להמתיק דינים וגזירות קשות

(א) למנצח על הגתית מזמור לדוד: (ב) ידוד אדנינו מה אדיר שמך בכל הארץ אשר תנה הודך על השמים: (ג) מפני עוללים וינקים יסדת עז למען

צורריך להשביט אויב ומתנקם: (ד) כי אראה שמך מעשה אצבעתיך ירח וכוכבים אשר פוננתה: (ה) מה אנוש כי תזכרנו וכן אדם כי תפקדנו: (ו) ותחסרהו מעט מאלהים וכבוד וחדר תעטרהו: (ז) תמשילהו במעשי ידיך כל שתה תחת רגליו: (ח) צנה ואלפים בלם וגם בהמות שדי: (ט) צפור שמים ודגי הים עבר ארחות ימים: (י) ידוד אדנינו מה אדיר שמך בכל הארץ:

(א) למנצח משכיל לבני קרח: (ב) כאיל תערג על אפיקי מים כן נפשי תערג אליך אלהים: (ג) צמאה נפשי לאלהים לאל חי מתי אבוא ואראה פני אלהים: (ד) היתה לי דמעת ללחם יומם ולילה באמר אלי כל היום איה אלהיך: (ה) אלה אפרה ואשפכה עלי נפשי כי אעבר בסף אודם עד בית אלהים בקול רנה ותודה המון חונג: (ו) מה תשתוחחי נפשי ותהמי עלי הזחלי לאלהים כי עוד אודנו ישועות פנינו: (ז) אלהי עלי נפשי תשתוחח על כן אפרך מארץ ירדן וחרמונים מהר מצער: (ח) תהום אל תהום קורא לקול צנוריה כל משבריך וגליך עלי עברו: (ט) יומם יצוה ידוד חסדו ובלילה שירה עמי תפלה לאל חיי: (י) אומרה לאל סלעי למה שכחתי למה קדר אלה בלחץ אויב: (יא) ברצח בעצמותי חרפוני צוררי באמרם אלי כל היום איה אלהיך: (יב) מה תשתוחחי נפשי ומה תהמי עלי הזחלי לאלהים כי עוד אודנו ישועת פני ואלהי:

(א) שפטני אלהים וריבה ריבי מגוי לא חסיד מאיש מרמה ועולה תפלטני: (ב) כי אתה אלהי מעוזי למה ונחתני למה



קָדַר אֶתְהַלֵּךְ בְּלַחַץ אוֹיֵב: (ג) שְׁלַח אוֹרֶךְ וְאַמְתָּךְ הִמָּה יִנְחוּנִי יְבִיאֻנִי אֶל הַר קָדְשֶׁךָ וְאֶל מִשְׁכְּנֹתֶיךָ: (ד) וְאֶבֹּאֶה אֶל מִזְבַּח אֱלֹהִים אֶל אֵל שִׁמְחַת גִּילִי וְאוֹדֶךָ בְּכִנּוּר אֱלֹהִים אֱלֹהֵי: (ה) מַה תִּשְׁתַּחֲוִי נַפְשִׁי וּמַה תִּהְיֶה עָלַי הוֹחִילִי לְאֱלֹהִים כִּי עוֹד אוֹדְנִי יִשׁוּעַת פָּנָי וְאֱלֹהֵי:

(א) מְזִמּוֹר שִׁיר לְיוֹם הַשַּׁבָּת: (ב) טוֹב לְהִדּוֹת לַיהוָה וּלְזַמֵּר לְשִׁמְךָ עֲלִיּוֹן: (ג) לְהַגִּיד בַּבִּקְרָה חֲסִדֶךָ וְאַמוּנָתֶךָ בְּלֵילוֹת: (ד) עָלַי עֲשׂוֹר וְעָלַי נָבֵל עָלַי הַגִּיוֹן בְּכִנּוּר: (ה) כִּי שִׁמְחַתֵּנִי יְדוּד בְּפַעֲלֶךָ בְּמַעֲשֵׂי יְדֶיךָ אֲרַנּוּ: (ו) מַה גָּדְלוֹ מַעֲשֵׂיךָ יְדוּד מְאֹד עִמָּקוֹ מַחֲשַׁבְתֶּיךָ: (ז) אִישׁ בַּעַר לֹא יֵדַע וְכִסִּיל לֹא יִבִּין אֶת זֹאת: (ח) בְּפֶרֶח רִשְׁעִים כְּמוֹ עֵשֶׂב וַיִּצְיִצּוּ כָּל פֹּעַלֵי אֲוֶן לְהַשְׁמֵדֵם עַד־עַד: (ט) וְאַתָּה מְרוֹם לְעֵלָם יְדוּד: (י) כִּי הִנֵּה אֵיבֶיךָ יְדוּד כִּי הִנֵּה אֵיבֶיךָ יֵאָבְדוּ יִתְפָּרְדּוּ כָּל פֹּעַלֵי אֲוֶן: (יא) וְתָרַם כְּרִאִים קִרְנֵי בִלְתֵי בְשָׁמֶן רַעֲנָן: (יב) וְתַבֵּט עֵינַי בְּשׁוּרֵי בְקָמִים עָלַי מְרַעִים תִּשְׁמַעְנָה אֲזִנִּי: (יג) צְדִיק בְּתִמְרָה יִפְרַח כְּאֶרֶז בְּלִבְנוֹן יִשְׁגַּב: (יד) שְׁתוּלִים בְּבֵית יְדוּד בְּחֻצְרוֹת אֱלֹהֵינוּ יִפְרִיחוּ: (טו) עוֹד יִנּוּבֹנֵן בְּשִׁיבָה דְשָׁנִים וְרַעֲנָנִים יִהְיוּ: (טז) לְהַגִּיד כִּי יֵשֶׁר יְדוּד צוּרֵי וְלֹא עֵלְתָה {עוֹלְתָה} בּוֹ:

רָנְנוּ צְדִיקִים בְּאֲדָנִי לְיִשְׂרָאֵל נֶאֱוָה תְהַלֵּה: הוֹדוּ לְאֲדָנִי בְּכִנּוּר בְּנִבֵּל עֲשׂוֹר זָמְרוּ לוֹ: שִׁירוּ לוֹ שִׁיר חֲדָשׁ הֵיטִיבוּ נֶגֶן בְּתַרוּעָה: כִּי יֵשֶׁר דְּבַר אֲדָנִי וְכָל מַעֲשָׂהוּ בְּאַמוּנָה: אֲהַב צְדָקָה וּמִשְׁפָּט חֲסִד אֲדָנִי מְלֵאָה הָאָרֶץ: בְּדַבַּר אֲדָנִי שָׁמַיִם נִעֲשׂוּ וּבְרוּחַ פִּיו כָּל צִבְאָם: כִּנֹּס כְּגֹד מִי הַיָּם נָתַן בְּאוֹצְרוֹת תְּהוֹמוֹת: יִירָאוּ מֵאֲדָנִי כָּל הָאָרֶץ מִמֶּנּוּ יִגְוֹרוּ כָּל יֹשְׁבֵי תֵבֵל: כִּי הוּא אָמַר וַיְהִי הוּא צִוָּה וַיַּעֲמֵד: אֲדָנִי הִפִּיר עֲצַת גִּוִּים הֵנִיא מַחֲשַׁבוֹת עַמִּים: עֲצַת אֲדָנִי לְעוֹלָם תַּעֲמֹד מַחֲשַׁבוֹת לְבוֹ לְדָר וְדָר: אֲשֶׁרֵי הִגּוּי אֲשֶׁר אֲדָנִי אֱלֹהֵינוּ הָעַם בָּחַר לְנַחֲלָה לוֹ: מִשְׁמִים הִבִּיט אֲדָנִי רָאָה אֶת כָּל בְּנֵי הָאָדָם: מִמֶּכּוֹן שְׁבַתוֹ הַשְׁגִּיחַ אֶל כָּל יֹשְׁבֵי הָאָרֶץ: הִיצִר יַחַד לְבָם הַמְבִיין אֶל כָּל מַעֲשֵׂיהֶם: אִין הַמְלִיךְ נוֹשָׁע בְּרַב חֵיל גְּבוּרָה לֹא יִנְצַל בְּרַב כַּח: שִׁקָּר הַסּוֹס לְתַשׁוּעָה וּבְרַב חֵילוֹ לֹא יִמְלֹט: הִנֵּה

עֵין אֲדָנִי אֶל יִרְאִיו לְמִיחֲלִים לְחַסְדּוֹ: לְהַצִּיל מִמּוֹת נַפְשָׁם וּלְחַיּוֹתָם בְּרַעֲב: נַפְשֵׁנוּ חִבְּתָה לְאֲדָנִי עֲזָרְנוּ וּמִגִּנְנוּ הוּא: כִּי בּוֹ יִשְׁמַח לִבְנוֹ כִּי בְשֵׁם קָדְשׁוֹ בְּטַחְנוּ: יְהִי חֲסִדֶךָ אֲדָנִי עָלֵינוּ כַּאֲשֶׁר יַחֲלֵנוּ לָךְ:

אוֹמְרִים 'אֲנֵא בְכַח' שְׁבַע פַּעֲמִים:

- אֲנֵא בְכַח גְּדֻלַּת יְמִינֶךָ תִּתִּיר צְרוּרָה. אב"ג ית"ץ:
- קָבֵל רַבַּת עֲמֶךָ שְׁגַבְנוּ טְהַרְנוּ נוֹרָא. קר"ע שט"ז:
- נָא גְבוּר דּוֹרְשֵׁי יַחֲוּדָה כְּכַבַּת שְׁמֵרָם. גנ"ד יב"ש:
- בְּרַכְס טְהַרְס רַחֲמֵי צְדָקָתֶךָ תְּמִיד גְּמֻלָם. בט"ר צת"ג:
- חֲסִין קְדוֹשׁ בְּרוּב טוֹבָךָ נַחַל עֲדָתֶךָ. חק"ב טג"ע:
- יַחֲדֵי גֵאָה לְעַמֶּךָ פָּנָה זֹכְרֵי קִדְשֶׁתֶךָ. יג"ל פז"ק:
- שׁוּעַתְנוּ קָבֵל וְשִׁמַּע צַעֲקַתְנוּ יוֹדַע תַּעֲלוּמוֹת. שק"ו צי"ת:

וְאוֹמְרִים בְּלַחַשׁ: בְּרוּךְ שֵׁם כְּבוֹד מַלְכוּתוֹ לְעוֹלָם וָעֶד:

וַיֹּאמֶר "וַיְהִי נֹעֵם" וַיּוֹשֵׁב בְּסֵתֶר שְׁבַע פַּעֲמִים

וַיְהִי נֹעֵם אֲדָנִי אֱלֹהֵינוּ עָלֵינוּ וּמַעֲשָׂה יְדֵינוּ בּוֹנְנָהוּ:

יֹשֵׁב בְּסֵתֶר עֲלִיּוֹן בְּצֵל שְׂדֵי יִתְלוּנָן: אָמַר לְאֲדָנִי מַחְסִי וּמִצּוֹדְתֵי אֱלֹהֵי אֲבֹטָח בּוֹ: כִּי הוּא יִצְיֵלָה מִפֶּחַ יְקוּשׁ מְדַבֵּר הוֹדוֹת: בְּאֲבָרְתוֹ יִסֹּף לָךְ וְתַחַת כְּנָפָיו תִּחְסֶה צִנָּה וְסַחֲרָה אֲמַתּוֹ: לֹא תִירָא מִפֶּחַד לְיֵלָה מִחַץ יְעוּף יוֹמָם: מְדַבֵּר בְּאֶפֶל יְהִלָּה מִקְטָב יִשׁוּד צְהָרִים: יִפֹּל מִצְדָּה אֶלָּה וּרְבִבָה מִימִינֶךָ אֶלֶיךָ לֹא יִגָּשׁ: רַק בְּעֵינֶיךָ תִּבְיֹט וּשְׁלַמַת רִשְׁעִים תִּרְאָה: כִּי אַתָּה אֲדָנִי מַחְסִי עֲלִיּוֹן שְׁמַת מְעוֹנָה: לֹא תֵאָנֶה אֶלֶיךָ רַעַה



סגולת החיד"א לחן וחסד ועי"ז ימצא זיווגו במהרה

האזינו השמים ואדברה ותשמע הארץ אמרי פי:

יערף כמטר לקחי תזל כטל אמרתי בשעירים עלי דשא וכרביבים
עלי עשב:

כי שם יהוה אקרא הבו גדל לאלהינו:

יהי רצון מלפניך יהוה אלהינו ואלהי אבותינו.
שתעשה למען רחמיך, ולמען קדושת פסוקים
אלו, והשמות הקדושים שבהם, ותתנונו לאהבה
לחן ולחסד ולרחמים בעיני כל רואינו, ויהיו
דברינו נשמעים לעבודתך, ויהיו כל מעשינו לשם
שמים, ותצליחנו בלימודינו ובכל מעשה ידינו.
אמן כן יהי רצון:

לחש נגד עין הרע ועי"ז ימצא זיווגו במהרה

משביע אני עליכם כל מין עינא בישא, עינא אונקמא, עינא
צרוכא, עינא תכלתא, עינא ירוקא, עינא ארוכה, עינא
קצרה, עינא רחבה, עינא צרה, עינא ישרה, עינא עקומה,
עינא עגולה, עינא שוקעת, עינא בולטת, עינא רואה, עינא
מפטת, עינא בוקעת, עינא שואבת, עינא דכורא, עינא
דנקבא, עינא דאיש ואשתו, עין דאשה ובתה, עינא דאשה

ונגע לא יקרב באהלה: כי מלאכיו יצוה לך לשמרך בכל דרכיך: על כפים ישאונוך פון
תגוף באבן רגלה: על שחל ופתן תדרוך תרמס כפיר ותגיו: כי כי חשק ואפלטוהו אשגבהו
כי ידע שמי: יקראני ואענהו עמו אנכי בצרה אחלצהו ואכבדהו: ארף ימים אשביעהו
ואראהו בישועתי: ארף ימים אשביעהו ואראהו בישועתי

תפילת החיד"א זיע"א

רבונו של עולם. בחסדך יצרת עולמך ובראת אדם ועשית לו עזר.
וצויתנו לישא אשה ולהוליד בנים. והחמירו עבדיך רבותינו זכרונם
לברכה שלא לאחר מצוה זו. ויען חיי האדם בעולם הזה ובעולם
הבא תלויים במעט באשה. ובעונותינו הרבים אין עוד נביא ולא
בעלי רוח הקודש לדעת איזו ראוייה כדי לקיים מצותיך. לכן בלב
נשבר באתי להפיל תחנותי לפניך אב הרחמן. ויהי רצון מלפניך יי
אלהי ואלהי אבותי. שתתמלא רחמים עלי ותזמין לי בת זוג נאה
יראת ה' ובעלת מדות טובות ובעלת מזל טוב וטובת שכל ומוצלחת
ומבורכת. כי בזה אוכל לעבוד עבודת הקודש בלי טרדה. והיה
הנערה אשר ידברו לי עליה והיא ראוייה ויש לה יראת ה' ומדות
טובות ומזל טוב והזגגת לי. ברחמיך הרבים תחון עלי ותטה לבי
לגמור הדבר באופן שאוכל לקיים מצותיך. וטוב לי בעולם הזה
ובעולם הבא. אל מלא רחמים רחום חנון שומר תומך מציל ישר
פורה (יכוין בשם רחש תמיך). עזרני על דבר כבוד שמך. עשה
למען שמך עשה למען ימינה עשה למען תורתך עשה למען
קדשתך. חנני וענני ושמע תפילתי (יכוין בשם אראריתא). כי אתה
שומע תפלת כל פה. ברוך שומע תפלה (יכוין אוכף אזבוגה). יהיו
לרצון אמרי פי והגיון לבי לפניך יי צורי וגואלי:



נסיון לכל מי שאוהב לך, בה מתגלה אמונתך, ובמלך המשיח נא' והיה צדק אזור מתניו והאמונה אזור חלציו, שכל מדריגות קדושתך אמת, וכן נראה ונודע באמונה זאת שהיא השכינה לדעת שאתה אחד יחיד ומיוחד, ואין זולתך לפעול לא למעלה ולא למטה, וכן נא' כי ה' הוא האלהים בשמים ממעל ועל הארץ מתחת אין עוד, שמע ישראל וכו' בזה אנו מקוים לך ועומדים באמונתך בכל צרה וצוקה, גלה לנו יחודך והוציאנו לאורה בקרוב, ה' אל תאחר, לישועתך קויתי ה':

וְקָרַבְתָּהּ, עֵין דְּבַחֹר, עֵין דְּזִקְוֹ, עֵין דְּזִקְנָה, עֵין דְּבַתּוּלָה, עֵין דְּבַעוּלָה, עֵין דְּאַלְמָנָה, עֵין דְּנִשׁוּאָה, עֵין דְּגִירוּשָׁה, כָּל מִין עֵינָא בִישׂא שִׁישׂ בְּעוֹלָם שְׂרָאָתָהּ וְהַבִּיטָה וְדַבְּרָה בְּעֵין הָרַע עַל פַּב"פ, גִּזְרָנָא וְאַשְׁבַּעְנָא לְכוּן בְּהָהוּא עֵינָא עֵילָאָה, עֵינָא קְדִישָׁא, עֵינָא חֲדָא, עֵינָא תּוֹרָא, עֵינָא דְאִיהִי חַיּוּר גּוֹ חַיּוּר, עֵינָא דְכָלִיל כָּל חַיּוּר, עֵינָא דְכָלִיל יְמִינָא, עֵינָא פְּקִיחָא, עֵינָא דְאַשְׁמַחְוּתָא תְּדִירָא, עֵינָא דְכָלִיל רַחֲמֵי, עֵינָא דְאִיהִי רַחֲמֵי גּוֹ רַחֲמֵי, עֵינָא דְכָלִיל כָּל רַחֲמֵי, עֵינָא דְלִית עֲלָהּ גְבַנְיָנִי, עֵינָא דְלֵא אֲדַמִּיד וְלֵא נְאִים, עֵינָא דְכָל עֵינֵין בִּישׁוּן אֲתַכְפִּיין וְאַתְטַמְרֵן גּוֹ כִּיפִין מִן קְדַמּוּזָהּ, עֵינָא דְנָטִיר לְיִשְׂרָאֵל כְּדַכְתִּיב הִנֵּה לֹא יָנוּם וְלֹא יִישָׁן שׁוֹמֵר יִשְׂרָאֵל, וְכַתִּיב הִנֵּה עֵין יְיָ אֵל יִרְאִיו לְמַיְחֲלִים לְחַסְדּוֹ, בְּהָיָא עֵינָא עֵילָאָה גִזְרִית וְאַשְׁבַּעִית עֲלֵיכוּן כָּל מִין עֵינָא בִישׂא, שְׁתַּסּוּרוּ וְתַעַרְקוּ וְתַבְרַחוּ וְתַרְחִיקוּ מֵעַל פַּב"פ וּמֵעַל כָּל בְּנֵי בֵיתוֹ, וְלֹא יִהְיֶה לָכֶם כֶּחַ לְשִׁלוּט בַּפַּב"פ וּבְכָל בְּנֵי בֵיתוֹ, לֹא בַיּוֹם וְלֹא בַלַּיְלָה, לֹא בְּהַקִּיץ וְלֹא בַחֲלוּם, וְלֹא בְשׁוּם אֲבַר מִרְמ"ח אֲבָרָיו, וְלֹא בְשׁוּם גִּיד מִשֶּׁס"ה גִּידָיו, מִהַיּוֹם וְלַעוֹלָם. אֲמֵן נֹצֵחַ סְלָה וְעַד:

אתה סתר לי מצר תצרני רגני פלט תסובבני סלה:

יושב בפתר כו':



תפילת הרמח"ל זיע"א
להאמין שהכל מה'
ובזכות האמונה ימצא זיווגו במהרה

אל אחד יחיד ומיוחד הרי לאוהביך אתה מנסה בשכינה הקדושה שהיא אבן בוחן לגלות בה אמונתך, בה אחרי כן יקרא לך עיר הצדק קריה נאמנה, זה בזה תלוי, צדק תוקף הדין שמלהט לכל צד, בו



רבי שמעון בר יוחאי נלחם בקטיים שלנו ומצא



בשעת שמחה או חלילה כשיש בעיה
מתקשרים לרשב"י הקדוש ונושעים

מוקד הישועות להעברת שמות לתפילה 24 שעות ביממה

1700-55-80-80

האגודה
הרשב"י
ישיבת המקובלים בקבר הרשב"י